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KyIF    Pöytäkirja 
Ratsastusjaos   16.5.2007  
    

 
KyIF:n ratsastusjaoksen hallituksen kokous 
 
Aika: keskiviikko 16.5.2007 klo 18.00 – 19.40 
Paikka: Wiknerin tallin saluuna 
 
Läsnä: Jonna Catani puheenjohtaja  

Annika Mickos kokouksen sihteeri 
Marianna Laine 

 Annukka Wikner 
 Sari Malmi 
 Krista Pennanen 
 Lotta Rosenlew 

Reetta Eisalo  
 
 

1. Kokouksen avaus 
 

Puheenjohtaja Johanna Catani avasi kokouksen klo 18.10. 
 
 

2. Raha-asiat 
 

Rahastonhoitaja Marianna Laine raportoi seuran tilin saldoksi 6805,91, josta 
junioreiden osuus 3135,38.  
Käteisvaroja on lisäksi 49,50 kisalippaassa, parikymmentä € Annukalla sekä 
arviolta yli sata € Päivi Mannisella puffa-kassassa. 

  
   

3. Junioriasiaa 
 

Päiväretki Finnderbyyn (28.6-1.7) suunnitelmissa. Krista hoitaa 
matkajärjestelyt. 
 
Estekisat on pidetty 22.4. Kisoissa oli monta hyväksyttyä suoritusta. Kaiken 
kaikkiaan uusi kilpajärjestelmä näyttää toimivan hyvin joten päätettiin jatkaa 
samalla systeemillä syksyllä. Radanrakentajia oli liian vähän heti aamusta. 
 
Knattekisat ( > 10 v) pidetään 27.5. Krista kertoi järjestelyistä seuraavaa: 
Kilpailussa (tehtävärata) on kaksi luokkaa; taluttajalla tai ilman. Tuomarina 
toimii Mia Helle ja sihteerinä Anna Raevuori. 
Kaikki saavat osallistujaruusukkeet ja jälkikäteen vielä kirjallisen palautteen. 
Kilpailun väliajalla on pukuratsastus jonka järjestää J. Mattila. 
Tallin pihalle järjestetään tehtäväpolku joka käydään läpi ryhmissä. Paras 
ryhmä palkitaan. 
Tarjoilut kisoissa: leipojia on tarpeeksi monta ja munkkeja on lisäksi vielä 
pakastimessa. Ehdotettiin myös makkaranpaistoa. Annukka pyytää että Jussi 
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hankkisi grillin ja junnut hoitavat grillaamisen. Viitoitus tallille pitää laittaa 
kisapäivänä.  
Annukka ehdotti vielä, että järjestettäisiin entiseen tapaan ratsastus- ja 
hevostavaroiden kirppis samana päivänä kuin knattekisat. Päätettiin kysyä 
seuraavilta henkilöiltä jos he hoitaisivat järjestelyt: Satu Korpi, Tuula Kurttila ja 
Kati Cajander. 
 
Heppakerhoissa on kevään aikana ollut porkkaa aktiivisesti mukana. 
 

 
4. Seniorikisat 3.6 klo 16.00 

 
Tuomari: Lotta hoitanut kontaktin (nimi? -joku Espoosta) 
Kuuluttaja: Eeva-Liisa, Lotta kuuluttaa ryhmäkisan 
Ohjelma: Ryhmäratsastus ja kouluratsastusluokat A / B / C (kilpailun 
pöytäkirjaan pitää etukäteen laittaa tieto siitä haluaako joku tehdä 
merkkisuorituksen. 
Tiina tekee lähtölistat 
Eeva-Liisa laittaa listat eri työtehtävistä (sihteeri, portinavaaja…) seinälle. 
Listoihin  merkitään vastuuhenkilöt. Junnuilta tarvitaan avustajia myös radan 
rakentamisessa (tulossa Krista, Laura P ja lisäksi tarvitaan 5 junnua) 
Kilpailun jälkeen illallinen ja Jacobsenin AloeVera esittely. Ruoan hoitaa 
Annukan kontakti (sama joka tekee leiriläisten ruoan). Aloe Vera sponssaa 
kilpailun tuotepalkinnot. 
 
 

5. Syksyn ohjelma 
 
Panostetaan tiedottamiseen. Päätettiin puffata nettisivujamme. Kaikkien pitää 
tarkistaa sivuilla olevat yhteystietonsa ja tarvittaessa päivittää ne Tiina 
Aaltoselle. Kauden tapahtumakalenteri laitetaan tallien seinille heti kun 
päivämäärät on lyöty lukkoon syksyn ensimmäisessä kokouksessa. 
 
Syksyn ohjelmaan tulee ainakin seuraavaa: 
Estevalmennusta ja kouluratsastusvalmennusta jotka pyritään aloittamaan 
aikaisemmin kuin edellisenä vuotena 
EsRan aluevalmennus jolla on etusija maneesin varaamisessa. 
2 estekisaa josta toinen seuran mestaruuskilpailu 
2 kouluratsastuskisaa josta toinen seuran mestaruuskilpailu 
Joulujuhlat josta täytyy tiedottaa enemmän/ paremmin 
 
 

6. Hankinnat 
 

Tiina Aaltonen ilmoitti, että on tullut uusi kisojen tulospalveluohjelma 
markkinoille. Päätettiin, että Tiina saa selvittää ohjelman hinnan ja 
ominaisuudet. Jos järkevän hintainen niin voimme hankkia, mutta koska 
emme järjestä aluekisoja, emme tarvitse kovin monipuolista ohjelmaa. 
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Keskusteltiin seuratakin tai – liivin hankkimista. Todettiin että takki olisi 
parempi kuin liivit. Sen pitää olla laadukas. Annika selvittää KyIFiltä löytyykö 
logo sähköisessä muodossa. Lotta selvittää hintoja ja vaihtoehtoja (tuulitakki, 
fleece ym) eri valmistajilta (Musto, Kyra K, Anki, Mountain Horse) seuraavaan 
kokoukseen. 
 
Maneesin äänentoistolaitteen kaukosäädin pitää viedä huoltoon tai vaihtaa, 
koska se ylikuumenee. Pyydetään Moncea soittamaan huoltomiehelle. 
 
Siirrettäviä maastoesteitä pitäisi rakentaa Jonskun ohjaaman kesän 
kenttäratsastuskurssin tarpeeseen. Päätettiin laittaa seuran nettisivuille tieto 
esteiden rakennustalkoista. Annukka pyytää Jonskua tekemään suunnitelman 
esteistä jotta saisimme kuvan kustannuksista. Börje antaa materiaalia. Kurssin 
osallistujat tekevät esteet talkoissa. Annukka kysyy Jonskulta jos hän voi 
vetää toisen kurssin seuran jäsenille heti ensimmäisen ryhmän perään koska 
ensimmäinen kurssi on täynnä. 
 
Esteille rakennettu suoja ei ole vielä täysin valmis. Pressu puuttuu vielä. Lotta 
ottaa vastuun siitä että suoja rakennetaan valmiiksi 

 
 

7. Muut asiat 
 

Krista ilmoitti tarvitsevansa SRL jäsenlistan kisoja ja rankingpisteitä varten. 
Jonna pyytää Iiristä lähettämään listan Kristalle. 
 
 

8. Seuraava kokous  
 

päätettiin pitää keskiviikkona 29.8. klo 19.00. 
 

 
 
Vakuudeksi, 16.5.2007  Annika MIckos 

 


